[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От   15 ноября 2012г.                                                                            № 36
«О  проведении  публичных слушаний по
проектам генерального плана и правил
землепользования и застройки Гнездовского
сельского поселения Смоленского района

 Смоленской области»

              В соответствии со ст.28 Градостроительного  кодекса Российской Федерации и на основании Федерального закона от 06.10.2010г. №131 «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совета депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проектов Генерального плана и правил землепользования и застройки Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
2. Провести публичные слушания по проектам Генерального плана и правил землепользования и застройки Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области с 19-26 декабря 2012г. в населенных пунктах, согласно приложения.
3. Предложения от заинтересованных лиц могут быть направлены по почте или оставлены в Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по адресу: д.Новые Батеки, ул.Школьная, дом №9.

4. С материалами и проектами Генерального плана и правил землепользования и застройки Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области можно ознакомиться на сайте Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и в Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по адресу: д.Новые Батеки, ул.Школьная, дом №9.

5. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования

Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                               Е.С.Соловьева
Приложение

	д.Дачная-1
	19 декабря 2012г.
	10-00 час.
	д.Дачная-1, ул.Дорожная

(у ларька)

	д.Дачная-2
	19 декабря 2012г.
	10-30 час.
	д.Дачная-2, у дома №6

	д. Глущенки
	19 декабря 2012г.
	11-30час.
	д.Глущенки , у дома №18

	д. Гнездово
	19 декабря 2012г.
	12-00час.
	д.Гнездово, у дома№39

	д.Новые Батеки
	20 декабря 2012г.
	10-00 час.
	д.Новые Батеки,

ул. Школьная,д.9

	д.Ракитня-1
	20 декабря 2012г.
	11-00 час.
	д.Новые Батеки,

ул. Школьная,д.9

	д.Старые Батеки
	20 декабря 2012г.
	11-30час.
	д.Старые Батеки,

ул. Баринова, д.3

	д. Сипачи
	21 декабря 2012г.
	10-00 час.
	д.Сипачи, ул.Центральная,д.1

	д..Ракитня-1
	21 декабря 2012г.
	10-30час.
	д.Нивищи, у Нивищанского ФАП

	д. Нивищи
	21 декабря 2012г.
	11-00час.
	д.Нивищи, у Нивищанского ФАП

	д.Новосельцы
	21 декабря 2012г.
	12-00час.
	д.Новосельцы, ул.Озерная, дом № 25

	д.Новое Куприно
	23 декабря 2012г.
	14-00час.
	д.Новое Куприно, ул.Парковая, дом №3, (магазин)

	д.Старое Куприно
	23 декабря 2012г.
	14-30час.
	д.Новое Куприно, ул.Парковая, дом №3, (магазин)

	д.Ромы
	23 декабря 2012г.
	15-00час.
	д.Ермаки, ул.Михаленкова, дом №2

	д.Ермаки
	23 декабря 2012г.
	15-30час.
	д.Ермаки, ул.Михаленкова, дом №2

	д.Ладыжицы
	24 декабря 2012г.
	14-00час.
	д.Ладыжицы, ул.Советская, дом №5